

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100656028	50192100-Botanas	1	A2 CAMEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$37.50	
			Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100010123	50181906-Pan de repisa	2	PANBLANCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.50	\$111.00	
			Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750043510738	53131606-Desodorantes	1	OS AER BEAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.97	\$43.97	
			Base: 43.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.03		
000750129350086	50112005-Carne, procesada con aditivos	2	HAMBURGUESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$168.00	
			Base: 168.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19	
			Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.31		
000750105532731	50202306-Refrescos	1	AME FKI 2L	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
000004178900198	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750222681382	50161800-Productos de confitería	1	SKWIN SANDIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750181060070	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	OBLEAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
			Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007066214012	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	NISSIN PICAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004076	50404600-Lechugas	2	LECH ITALIAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$31.80	
			Base: 31.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165023	50131802-Queso procesado	1	AU QSO AMERI	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000008005112	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate,	1	BAE K SOPR H	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.90	\$25.90	

000000008074125	confite 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 25.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.90	\$25.90
000750103231097	50192301-Postres preparados	1	Base: 25.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE FLAN	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$30.00	\$30.00
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP RAJ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.50	\$16.50
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 889493819351130687101

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 60/100 M.N.)	SUBTOTAL \$628.81
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$11.79
	TOTAL \$640.60

CADENA ORIGINAL

||1.1|ECEBB00E-8069-40F0-A9BC-425EE021786E|2022-08-09T08:28:07|SST060807KU0|ZbWlcM5ycg4GB0h41k1SF0AtevAN+0D9Vu45QITB3YMn7h1toNgcKAZWsXN6jAxxIzZ1o2gTifj17RKk4IyyBrk92Riw9RSMY2mY/RsFd8fTF7tjMZjJsnyjw1RnWaDe6lJrPattsDFDfyoDxbBiLjfEmt5+wuHgMuwsevwCa3hUcCjGLKcCfUjt41880pb9CgwVrtlgjZy6dPkMsE0HyvYfAGvylQmMPJoDmbtEhzHKDgvG8MJPB8wBUD2OXieqdJLza+79dSQ+LmOhE9oS8E68HmqIco2jivJdaz1Ca5TNRYKNIQfLxSZGUrYzNMvvrHBnPyjuin9Lnv84Hg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZbWlcM5ycg4GB0h41k1SF0AtevAN+0D9Vu45QITB3YMn7h1toNgcKAZWsXN6jAxxIzZ1o2gTifj17RKk4IyyBrk92Riw9RSMY2mY/RsFd8fTF7tjMZjJsnyjw1RnWaDe6lJrPattsDFDfyoDxbBiLjfEmt5+wuHgMuwsevwCa3hUcCjGLKcCfUjt41880pb9CgwVrtlgjZy6dPkMsE0HyvYfAGvylQmMPJoDmbtEhzHKDgvG8MJPB8wBUD2OXieqdJLza+79dSQ+LmOhE9oS8E68HmqIco2jivJdaz1Ca5TNR

SELLO DIGITAL DEL SAT

syLXYuQrYQB/6PfnKIQhAJmTnMgSLHbEVncfTmer7FISxlTKZrGKgkSA9uV/uLtr9x4fsa3lQiDzkmPH1yyqDBA+FWjh/8903YLnwxkeUd5Q1QfIjmaizAqYCEbMLMYe1IyIq146jHH4a7pX8DKf9+ruoiax22KH6r3njWVXyu25iruxvp4N6IkTonqagtkAnqC/h1DrulmxVCsrJ2IZTQyhUZbElajOkJkcEwPJr2Bzl4Kxn0mLQWXTPLgBE1/XasFjVvZuakOecrgrY8ijOHgJQ/Hx2USwiakEz8EVHDhilNI



Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 09 de Agosto del 2022 08:27:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Agosto del 2022 08:28:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		